Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.08.2018                                                                                                   № 4873
О внесении изменений в градостроительное задание №17/18 и постановление администрации городского округа г. Бор
от 16.07.2018 № 4008
В связи с обращением представителя ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» по доверенности №566 от 21.12.2017 А.В.Шутова администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 16.07.2018 №4008 «О подготовке проекта планировки и межевания территории, расположенной по ул. Красногорка г. Бор» и Градостроительное задание №17/18:

1.1.В тексте постановления и п.2 и п.4 Градостроительного задания слова «Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт кадастра и оценки» и «ООО «Эксперт кадастра и оценки» заменить словами «Публичное акционерное общество «Газпром газораспределение Нижний Новгород» (в соответствующих падежах).

1.2. В п.1 Постановления и заголовке Градостроительного задания слова «для целей строительства газопроводов высокого давления II категории и низкого давлений с установкой  ГРПШ по ул. Красногорка г. Бор Нижегородской области» заменить словами «для строительства линейного объекта «Закольцовка газопроводов высокого II категории и низкого давлений с установкой  ГРПШ по ул. Красногорка городского округа город Бор Нижегородской области».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор в течение трех дней со дня утверждения настоящего постановления обеспечить его опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, на сайте www.borcity.ru и в газете «БОР сегодня».
И.о. главы администрации                                                                  А.В. Киселев
Н.Н. Жукова
2-30-69